
 

 

 
Собрание депутатов  

Катав-Ивановского муниципального района 

РЕШЕНИЕ 
 

 

20 марта 2013 года.                                                                                      № 506 

 

 

О внесении изменений в Решение Собрания 

депутатов Катав-Ивановского муниципального 

района от 27.05.2010 № 27 «Об утверждении 

Порядка проведения внешней проверки годового 

отчета об исполнении районного бюджета Катав-

Ивановского муниципального района» 

 

 

На основании статьи 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в 

соответствии с Положением о бюджетном процессе в Катав-Ивановском 

муниципальном районе, Положением о Ревизионной комиссии Собрания депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района, Собрание депутатов Катав-

Ивановского муниципального района 

 

РЕШАЕТ: 

1. Внести изменения в Порядок проведения внешней проверки об исполнении 

районного бюджета Катав-Ивановского муниципального района, 

утвержденный  решением Собрания депутатов Катав-Ивановского 

муниципального района от 27.05.2010 № 27 согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района                                         Е.В.Калиничев 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение к решению Собрания депутатов  

Катав-Ивановского муниципального района  

от 20 марта 2013 № 506  

 

 

Изменения, вносимые в Порядок проведения внешней проверки годового 

отчета об исполнении районного бюджета Катав-Ивановского муниципального 

района: 

 

1. пункт 4 изложить в следующей редакции:  

«4. Проверке подлежат формы бюджетной отчетности, установленной 

приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 № 191н 

«Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, 

квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации»»; 

2. в пункте 5 подпункт 1 изложить в следующей редакции:  

«1) порядка составления бюджетной отчетности, утвержденной приказом 

Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 № 191н «Об 

утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, 

квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации»». 

 

 

Глава Катав-Ивановского муниципального района                                  Е.Ю.Киршин 

 

 


